平成 28年 6月27日
各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 パ ス ポ ー ト

代 表 者 名 代表取締役社長   水 野  純

(コード番号  7577）

問合せ先責任者

常務取締役管理本部長

兼総合企画部長 久保田 勝美

TEL (03) 3494-4497

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月 27 日開催の取締役会決議により、平成 28 年７月１日をもって店舗開発を独立ユニット

として、戦略的且つ積極的に、ブランドコンセプトにあった出店候補地の選定、及び出店を推し進めることを目的

として、下記のとおり取締役の異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 異動の対象者ならびに異動前および異動後の役職名

（平成 28年７月１日付）

氏 名 新 旧

的場
ま と ば

 信
のぶ

隆
たか

取締役店舗開発ユニット長

兼店舗開発部長

取締役営業副本部長

兼東日本店舗運営部長兼店舗開発部長

以 上